
 
株主総会開催上の注意事項について（新型コロナウイルス感染症の拡大防止対応）（2020 年

3 月 23 日現在）  
 
株主の皆さまへ 
 
当社第 122 期定時株主総会開催にあたり、新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するた

めのお願いと対応につきまして、以下のとおりご案内申し上げます。 
 株主の皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  
 
 
【株主さまへのお願い】 
 
◆ ご出席を予定されている株主さまにおかれましては、健康状態にご留意いただき、くれ

ぐれもご無理のないようお願いいたします。  
◆ ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方におかれましては、株主総会へのご

出席につきまして、見送られることも含め、十分ご検討くださいますようお願いいたし

ます。  
◆ 会場入口では、アルコール消毒液のご使用にご協力頂きますとともに、非接触型の体温

計により、ご来場の株主さまの体温測定を実施させて頂きます。発熱が確認された方や

体調不良と見受けられる方には入場をお断りする場合がございます。 
◆ 株主さまの議決権は、ご出席いただくほかに、書面またはインターネットによって行使

することもできますので、是非ご利用をご検討ください。議決権行使方法の詳細につき

ましては、招集ご通知の 3～6 頁をご参照ください。  
◆ 会場内では、マスクのご着用にご協力をお願いいたします。   
◆ 感染リスク低減のため、会場内の株主さまのお座席は、例年よりも間隔をあけてご着席

頂けるよう配置いたします。 
◆ 新型コロナウイルスの影響等、ご事情によりご出席頂けない株主さまのために、本年は、

冒頭から報告事項が終了するまでの状況を、後刻、当社ウェブサイトに掲載することを

予定しております。 
 
【当社の対応について】  
 
◆ 株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定です。  
◆ 運営スタッフはマスクを着用してご対応させていただきますので、ご了承ください。   
 
 
今後の状況により、上記対応等を変更することがございます。また、株主総会の運営に大

きな変更が生ずる場合は、本ウェブサイトにてお知らせいたします。 
 
 以上、ご理解、ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 


